ישוחרר העותר ממעצרו. השחרור יכול שיעשה בפני קצין משטרה או קצין שב"ס מוסמך. לא תומצא ערבות

בתנאים הנ"ל, ימשיך העותר לרצות את עונש המאסר כפי שנקבע בגזר דינו וכאמור בהחלטת מפקד המחוז

שנתנה לאחר הפסקת עבודות השירות.

המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, י' אלול תשע"ח, 21 אוגוסט 2018, בהעדר הצדדים.